Networks”), 2017.gada 29.maija pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu 

(turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā SIA “ECO Networks” lūdz anulēt no 2017.gada 1.jūlija numerācijas lietošanas 

tiesības uz 110 000 (viens simts desmit tūkstoši) publiskā mobilā telefona tīkla numuriem 

numerācijas diapazonā “23100000 – 23109999”, “23230000 – 23239999”, “23330000 – 

23339999”, “23400000 – 23459999”, “23500000 – 23509999” un “27690000 – 27699999”. 

2. SIA “ECO Networks” Pieprasījumā norāda, ka lietotāji ir informēti par elektronisko sakaru

[...]

daļu, 57.pantu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 65.panta pirmo un otro daļu, 66.panta pirmo daļu, 

68.panta pirmo daļu, 70.panta trešo daļu, 

padome nolemj: 

1. anulēt no 2017.gada 1.jūlija SIA “ECO Networks” numerācijas lietošanas tiesības uz 110 000 

(viens simts desmit tūkstoši) publiskā mobilā telefona tīkla numuriem numerācijas diapazonā 

“23100000 – 23109999”, “23230000 – 23239999”, “23330000 – 23339999”, “23400000 – 

23459999”, “23500000 – 23509999” un “27690000 – 27699999”; 

2. atcelt no 2017.gada 1.jūlija Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2011.gada